TROFEUL

QuuD

AUDI BRASOV

Consiliul Judetean
Brasov

Campionatul National de Viteza in Coasta 2021

Trofeul Audi Brasov 2021

09/10/21 - 10/10/21

Brasov

Poz Nr

62
77
621
678
31
22
45
81
9 511
121
60
645
525
622
611
56
555
184
80
35
66
158
504
47
444
415
154
522
685

0 N OB WN -~

Pilot

Alexandru PITIGOI
Mihai LEU

Andrei GIRTOFAN
Istvan SOOS HORTEA
Calin MANITIU

Florin VOICU

Adrian SOTINGEANU
Claudiu Nicolae ERHAN
Tudor Adrian POP
Matei VOICU

Marc BANCA
Constantin TUDOSE
Vlad COLCERIU

Radu lonut ZABAVA
Andrei CASCAVAL
Botond SZABO

Mihai Aurel BELDIE
Alexandru POPESCU
Alexandru KREPELKA
Ciprian Daniel LUPU
Octavian Florian BERCI
Mircea POPESCU
George SCHIOPULESCU
Costin POPESCU

Silviu Cristian PARNUTA
Antal BIRO

Clasament Final Oficial
CNVC - Categoria |

Automobil

Porsche 911 GT3 Cup
Ferrari 458 Challenge Evo
Skoda Fabia R5
Mitsubishi Lancer Evo 9
Subaru Impreza

Ferrari 458 Challenge
Mitsubishi Lancer Evo 8
Mitsubishi Lancer Evo 9
Mitsubishi Lancer Evo 9
Ford Fiesta R2T19
Peugeot 208 R2
Renault Clio Rally5
Renault Clio Rally5
Renault Clio Rally5
Skoda Fabia R5

Honda Civic TypeR
Peugeot 208 VTI 125
Citroen C2R2

Honda Civic 1,6

VW Golf 6 GTI

Peugeot 208 R2

Subaru Impreza
Renault Clio RS Cup
Honda Civic

Peugeot 206 RC
Suzuki Swift

Varga Ovidiu loan COSTE Peugeot 208 R2

Gabriel Dan NECULA
Bogdan TALASMAN
Lucian Bogdan HARNAG
Alin CRISTEA

Dragos Mihai DANAILA
Nicolae Cosmin PETRE
Razvan George JINGA
Csaba FERENCZ
Florian Alin OPRITESCU
Sabrina Nora CAMARDA
George Alexandru NICOL
Romeo BOTEZATU
Cristian MATEI

Cornel Adrian COMAN

Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift
Honda Civic EP3 TypeR
Citroen Saxo
Suzuki Swift

Dacia Logan
Renault Clio

Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Renault Megane
Peugeot 206 RC
Renault Twingo RS

‘GC

GT
GT
S20
A4
N4
GT
A4
N4
N4
A1
A1
N1
N1

Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

Timp
Realizat
4:49,734
4:52,088
4:58,264
5:00,476
5:02,503
5:13,525
5:16,120
5:18,800
5:20,975
5:23,403
5:24,110
5:28,136
5:32,141
5:35,951
5:38,472
5:38,666
5:43,461
5:43,557
5:44,231
5:45,245
5:48,092
5:53,994
5:55,575
5:57,066
5:57,372
5:58,238
5:58,899
6:02,108
6:02,564
6:02,626
6:03,667
6:14,156
6:15,753
6:17,024
6:17,391
6:21,254
6:36,453
6:44,082
6:55,788
6:56,088
7:14,694

L AS

FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

Ecart } PC

124.25km/r 25

02,354
08,530
10,742
12,769
23,791
26,386
29,066
31,241
33,669
34,376
38,402
42,407
46,217
48,738
48,932
53,727
53,823
54,497
55,511
58,358
1:04,260
1:05,841
1:07,332
1:07,638
1:08,504
1:09,165
1:12,374
1:12,830
1:12,892
1:13,933
1:24,422
1:26,019
1:27,290
1:27,657
1:31,520
1:46,719
1:54,348
2:06,054
2:06,354
2:24,960

18

15
12
10

Doc.Nr. 5.4

PA ‘ TOT

25
18

15
12
10

Dudu SENCHEA
Dumitru Catalin TUTUIAN
Cristian DOLOFAN

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Mitsubishi Lancer Evo 8
Renault Clio RS Ragnotti
Citroen C3 Rally 2

223,565  2:26,169
224,326 2:27,762
229,171 2:29,093
229,667  2:30,809
2:30,764  2:31,739
235,537  2:37,988
236,963  2:39,157
2:39,484  2:39,316
2:40,818  2:40,157
2142219 2:41,184
2:41,928  2:42,182
2:44,481  2:43,655
2:46,398  2:45743
2:48,003  2:47,948
231,393 3:07,079
2:48,821  2:49,845
251,524 2:51,937
2:49,968  2:53,589
253,068  2:51,163
252,934 2:52,311
252,555  2:55,537
257,322 2:56,672
258,578  2:56,997
256,788 3:00,278
3:00,028  2:57,344
2:59,490  2:58,748
3:03,651  2:55248
3:02,151  2:59,957
3:01,668  3:00,896
3:01,685  3:00,941
3:01,023  3:02,644
3:04,200  3:09,866
3:06,683  3:09,070
3:06,861  3:10,163
3:08,369  3:09,022
310,421  3:10,833
319,005  3:17,358
3:22,300  3:21,782
3:28,460  3:27,328
3:26,103  3:29,985
3:37,819  3:36,875
2:33,506

2:36,763

Comisar Sportiv

Daniel UNGUR
Listata la : 12/10/21 10:08:18 AM Afisata |a ........ccoevurunen.

Comisar Sportiv
Florin CALANGEA



TROFEUL

QuuD

AUDI BRASOV

Consiliul Judetean
Brasov

FrAS

FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

Campionatul National de Viteza in Coasta 2021

Trofeul Audi Brasov 2021

09/10/21 - 10/10/21

Brasov

Poz Nr

0 N OB WN -~

44
2
122
2
50
83
33
65
55
147
70
73
572
675
93
42
501
105
535
1"
10
541
455
177
537
519
542
518
74
26
37
575
34

101
38
53
29
20
40

-

Pilot

Alexandru MIREA
Silviu DUMITRESCU
Costel CASUNEANU
Aurelian ANDRONACHE
Lucian RADUT

Matei STANCU

Dan MAGHETIU

Pavel SHENKOV
Theodoros PERIMENIS
Andrei MITRASCA
Adrian MADUTA
Cosmin GRUBA
Andrei Florin PRECUP
Dragos POPA

Adrian MANTA

Florin DURCHE

Tudor LOMANARIU

Valentin Gheorghe DOBR

Bogdan Adrian POPESC
lonut Cosmin ION

Radu BENEA

Catalin IENASEL
Sebastian Nicolas SCIRL
Sorin GHISOI

Loredan Constantin STEF

Cristian CIOBOTEA
Zsolt PATAKFALVI
Catalin BALTEANU

Alin ioan TROANCA
Antonia loana TANASIE
Dominic MARCU

Liviu loan TUDOR
Mihai ROTARU

Horia loan GHEORGHE
Andrei SERBAN

Adrian Mihaita FRANDOS

Emil GHINEA
Dragos SAVLOSCHI
Octavian CIOVICA

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Listata la : 12/10/21 10:08:18 AM Afisata la

Clasament Final Oficial
CNVC - Categoria Il

Automobil

Radical SR 8

Ossela PA 2000 EVO
Skoda Fabia R5
Speed Car GT 1000R
Mitsubishi Lancer Evo 8
BMW 320l

Nissan GTR R35
VAZ(Lada) 2107
Peugeot 106

Dacia STCC

Audi A3 TDI

VW Golf IV

Seat Toledo

Subaru Impreza STI
Honda Civic

Citroen C2 Super1600
BMW 540l

Renault Clio Sport
Dacia Logan

Dacia Logan RS
Porsche GT 4

Mini Cooper S
Peugeot 106 Rally
Mini Cooper SE
Honda Civic

Renault Clio

VW Polo GTI

BMW 325

Skoda Fabia TDI
VW Golf

Mini Cooper SE
Peugeot 106

BMW 320 | E30

Mitsubishi Lancer Evo 9
Skoda Fabia

Mitsubishi Lancer Evo 4
Renault Clio V6 Trophy
Radical Prosport Evo
Radical SR 8

‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

CN/E2-SC 2:13,603
CN/E2-SC 2:17,672
E2-3000 2:27,013
CN/E2-SC 2:30,002
E2+3000 2:30,965
E2+3000 2:33,085
E2+3000 2:33,410
E2-1600 2:36,572
E2-1600 2:37,127
E2+3000 2:39,533
E2-3000 2:41,684
E2-2000 2:41,596
E2-3000 2:43,775
E2+3000 2:43,938
E2-1600 2:46,697
E2-1600 2:43,343
E2+3000 2:49,061
E2+3000 2:48,216
E2-1600 2:51,639
E2-2000 2:52,614
E2+3000 2:32,245
E2-3000 2:52,086
E2-1600 2:55,929
Electric  2:53,728
E2-1600 2:54,686
E2-2000 2:57,176
E2-1600 3:00,072
E2-3000 2:59,301
E2-3000 3:01,897
E2-2000 3:04,690
Electric  3:04,767
E2-1600 3:06,057
E2-2000 3:08,567

E2+3000
E2-2000
E2+3000
E2-3000
CN/E2-SC
CN/E2-SC

Comisar Sportiv
Daniel UNGUR

2:15,081
2:32,047
2:27,760
2:31,615
2:31,346
2:33,648
2:35,923
2:35,780
2:36,506
2:40,299
2:41,703
2:41,885
2:42,458
2:43,331
2:44,733
2:48,095
2:47,991
2:50,855
2:50,200
2:51,183
3:13,302
2:54,744
2:53,347
2:55,643
2:57,706
2:58,571
2:56,647
2:58,951
3:01,293
3:05,067
3:05,677
3:08,793
3:09,801

2:35,474

2:35,450
2:20,923

Timp
Realizat
4:28,684
4:49,719
4:54,773
5:01,617
5:02,311
5:06,733
5:09,333
5:12,352
5:13,633
5:19,832
5:23,387
5:23,481
5:26,233
5:27,269
5:31,430
5:31,438
5:37,052
5:39,071
5:41,839
5:43,797
5:45,547
5:46,830
5:49,276
5:49,371
5:52,392
5:55,747
5:56,719
5:58,252
6:03,190
6:09,757
6:10,444
6:14,850
6:18,368

Doc.Nr. 5.4

Ecart } PC

133.99km/r 25
21,035
26,089
32,933
33,627
38,049 8
40,649 6
43,668 4
44,949 2
51,148 1

54,703

54,797

57,549

58,585

1:02,746

1:02,754

1:08,368

1:10,387

1:13,155

1:15,113

1:16,863

1:18,146

1:20,592

1:20,687

1:23,708

1:27,063

1:28,035

1:29,568

1:34,506

1:41,073

1:41,760

1:46,166

1:49,684

- 0.5

Comisar Sportiv
Florin CALANGEA

0.5

4.5



Brasov
Poz| Nr |Pilot Automobil
1 44 Alexandru MIREA Radical SR 8
2 2 Silviu DUMITRESCU Ossela PA 2000 EVO
3 62 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 Cup
4 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge Evo
5 122 Costel CASUNEANU Skoda Fabia R5
6 621 Andrei GIRTOFAN Skoda Fabia R5
7 678 Istvan SOOS HORTEA  Mitsubishi Lancer Evo 9
8 21 Aurelian ANDRONACHE Speed Car GT 1000R
9 50 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8
10 31 Calin MANITIU Subaru Impreza
11 83 Matei STANCU BMW 320l
12 33 Dan MAGHETIU Nissan GTR R35
13 65 Pavel SHENKOV VAZ(Lada) 2107
14 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge
15 55 Theodoros PERIMENIS Peugeot 106
16 45 Adrian SOTINGEANU Mitsubishi Lancer Evo 8
17 81 Claudiu Nicolae ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9
18 147 Andrei MITRASCA Dacia STCC
19 511 Tudor Adrian POP Mitsubishi Lancer Evo 9
20 70 Adrian MADUTA Audi A3 TDI
21 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T19
22 73 Cosmin GRUBA VW Golf IV
23 60 Marc BANCA Peugeot 208 R2
24 572 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo
25 675 Dragos POPA Subaru Impreza STI
26 645 Constantin TUDOSE Renault Clio Rally5
27 93 Adrian MANTA Honda Civic
28 42 Florin DURCHE Citroen C2 Super1600
29 525 Vlad COLCERIU Renault Clio Rally5
30 622 Radu lonut ZABAVA Renault Clio Rally5
31 501 Tudor LOMANARIU BMW 540l
32 611 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia R5
33 56 Botond SZABO Honda Civic TypeR
34 105 Valentin Gheorghe DOBR Renault Clio Sport
35 535 Bogdan Adrian POPESC Dacia Logan
36 555 Mihai Aurel BELDIE Peugeot 208 VTI 125
37 184 Alexandru POPESCU Citroen C2R2
38 11 lonut Cosmin ION Dacia Logan RS
39 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 1,6
40 35 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI
41 10 Radu BENEA Porsche GT 4
42 541 Catalin IENASEL Mini Cooper S
43 66 Octavian Florian BERCI Peugeot 208 R2
44 455 Sebastian Nicolas SCIRL Peugeot 106 Rally
45 177 Sorin GHISOI Mini Cooper SE
46 537 Loredan Constantin STEF Honda Civic
47 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza

TROFEUL

QuuD

AUDI BRASOV

Consiliul Judetean

Brasov

FrAS

FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

Campionatul National de Viteza in Coasta 2021

Trofeul Audi Brasov 2021

09/10/21 - 10/10/21

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Listata la : 12/10/21 10:08:18 AM Afisata la

Clasament Final Oficial

CNVC - Open

‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

CN/E2-SC
CN/E2-SC
GT
GT
E2-3000
S20
A4
CN/E2-SC
E2+3000
N 4
E2+3000
E2+3000
E2-1600
GT
E2-1600
A4
N 4
E2+3000
N 4
E2-3000
A1
E2-2000
A1
E2-3000
E2+3000
N1
E2-1600
E2-1600
N1
A1
E2+3000
S20
A2
E2+3000
E2-1600
A1
A1
E2-2000
N1
A4
E2+3000
E2-3000
A1
E2-1600
Electric
E2-1600
A4

2:13,603
2:17,672
2:23,565
2:24,326
2:27,013
2:29,171
2:29,667
2:30,002
2:30,965
2:30,764
2:33,085
2:33,410
2:36,572
2:35,537
2:37,127
2:36,963
2:39,484
2:39,533
2:40,818
2:41,684
2:42,219
2:41,596
2:41,928
2:43,775
2:43,938
2:44,481
2:46,697
2:43,343
2:46,398
2:48,003
2:49,061
2:31,393
2:48,821
2:48,216
2:51,639
2:51,524
2:49,968
2:52,614
2:53,068
2:52,934
2:32,245
2:52,086
2:52,555
2:55,929
2:53,728
2:54,686
2:57,322

Comisar Sportiv
Daniel UNGUR

2:15,081
2:32,047
2:26,169
2:27,762
2:27,760
2:29,093
2:30,809
2:31,615
2:31,346
2:31,739
2:33,648
2:35,923
2:35,780
2:37,988
2:36,506
2:39,157
2:39,316
2:40,299
2:40,157
2:41,703
2:41,184
2:41,885
2:42,182
2:42,458
2:43,331
2:43,655
2:44,733
2:48,095
2:45,743
2:47,948
2:47,991
3:07,079
2:49,845
2:50,855
2:50,200
2:51,937
2:53,589
2:51,183
2:51,163
2:52,311
3:13,302
2:54,744
2:55,537
2:53,347
2:55,643
2:57,706
2:56,672

Timp
Realizat
4:28,684
4:49,719
4:49,734
4:52,088
4:54,773
4:58,264
5:00,476
5:01,617
5:02,311
5:02,503
5:06,733
5:09,333
5:12,352
5:13,525
5:13,633
5:16,120
5:18,800
5:19,832
5:20,975
5:23,387
5:23,403
5:23,481
5:24,110
5:26,233
5:27,269
5:28,136
5:31,430
5:31,438
5:32,141
5:35,951
5:37,052
5:38,472
5:38,666
5:39,071
5:41,839
5:43,461
5:43,557
5:43,797
5:44,231
5:45,245
5:45,547
5:46,830
5:48,092
5:49,276
5:49,371
5:52,392
5:53,994

Ecart } PC

133.99km/r 25

21,035
21,050
23,404
26,089
29,580
31,792
32,933
33,627
33,819
38,049
40,649
43,668
44,841
44,949
47,436
50,116
51,148
52,291
54,703
54,719
54,797
55,426
57,549
58,585
59,452
1:02,746
1:02,754
1:03,457
1:07,267
1:08,368
1:09,788
1:09,982
1:10,387
13,155
14,777
14,873
15,113
115,547
16,561
:16,863
118,146
1:19,408
1:20,592
1:20,687
1:23,708
1:25,310

1
1
1
1
1
1
1
1

18
15
12
10

- N b O ©

Doc.Nr. 5.4

PA ‘ TOT

25
18
15
12
10

= N b O ©

Comisar Sportiv
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TROFEUL

QuuD

AUDI BRASOV

Consiliul Judetean

Brasov

FrAS

FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

Campionatul National de Viteza in Coasta 2021

Trofeul Audi Brasov 2021

Clasament Final Oficial

09/10/21 - 10/10/21

Brasov

Poz Nr

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

504
519
542
47
444
415
518
154
522
685
67
74
82
26
37
59
575
524
562
500
34
574
585
526
411
410
557

101

Pilot ‘

George SCHIOPULESCU
Cristian CIOBOTEA
Zsolt PATAKFALVI
Costin POPESCU

Silviu Cristian PARNUTA
Antal BIRO

Catalin BALTEANU
Varga Ovidiu loan COSTE
Gabriel Dan NECULA
Bogdan TALASMAN
Lucian Bogdan HARNAG
Alin ioan TROANCA

Alin CRISTEA

Antonia loana TANASIE
Dominic MARCU

Dragos Mihai DANAILA
Liviu loan TUDOR
Nicolae Cosmin PETRE
Razvan George JINGA
Csaba FERENCZ

Mihai ROTARU

Florian Alin OPRITESCU
Sabrina Nora CAMARDA
George Alexandru NICOL
Romeo BOTEZATU
Cristian MATEI

Cornel Adrian COMAN

Horia loan GHEORGHE
Dudu SENCHEA
Octavian CIOVICA
Andrei SERBAN

Adrian Mihaita FRANDOS
Dragos SAVLOSCHI
Cristian DOLOFAN

Emil GHINEA

Dumitru Catalin TUTUIAN

CNVC - Open

Automobil

Renault Clio RS Cup
Renault Clio

VW Polo GTI
Honda Civic
Peugeot 206 RC
Suzuki Swift

BMW 325
Peugeot 208 R2
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift
Honda Civic EP3 TypeR
Skoda Fabia TDI
Citroen Saxo

VW Golf

Mini Cooper SE
Suzuki Swift
Peugeot 106
Dacia Logan
Renault Clio
Suzuki Swift Sport
BMW 320 | E30
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Renault Megane
Peugeot 206 RC
Renault Twingo RS

Mitsubishi Lancer Evo 9
Mitsubishi Lancer Evo 8
Radical SR 8

Skoda Fabia

Mitsubishi Lancer Evo 4
Radical Prosport Evo
Citroen C3 Rally 2
Renault Clio V6 Trophy
Renault Clio RS Ragnotti

‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

A3
E2-2000
E2-1600

N1

A2

N1
E2-3000

A1

N1

N1

A2
E2-3000

N1
E2-2000

Electric

N1
E2-1600

N1

A2

A1
E2-2000

N1

N1

N1

A2

A2

N1

E2+3000
N 4
CN/E2-SC
E2-2000
E2+3000
CN/E2-SC
S20
E2-3000

2:58,578
2:57,176
3:00,072
2:56,788
3:00,028
2:59,490
2:59,301
3:03,651
3:02,151
3:01,668
3:01,685
3:01,897
3:01,023
3:04,690
3:04,767
3:04,290
3:06,057
3:06,683
3:06,861
3:08,369
3:08,567
3:10,421
3:19,095
3:22,300
3:28,460
3:26,103
3:37,819

2:33,506

2:36,763

2:56,997
2:58,571
2:56,647
3:00,278
2:57,344
2:58,748
2:58,951
2:55,248
2:59,957
3:00,896
3:00,941
3:01,293
3:02,644
3:05,067
3:05,677
3:09,866
3:08,793
3:09,070
3:10,163
3:09,022
3:09,801
3:10,833
3:17,358
3:21,782
3:27,328
3:29,985
3:36,875

2:35,474

2:20,923

2:35,450

Timp
Realizat
5:55,575
5:55,747
5:56,719
5:57,066
5:57,372
5:58,238
5:58,252
5:58,899
6:02,108
6:02,564
6:02,626
6:03,190
6:03,667
6:09,757
6:10,444
6:14,156
6:14,850
6:15,753
6:17,024
6:17,391
6:18,368
6:21,254
6:36,453
6:44,082
6:55,788
6:56,088
7:14,694

Doc.Nr. 5.4

Ecart }PC PA ‘TOT

1:26,891
1:27,063
1:28,035
1:28,382
1:28,688
1:29,554
1:29,568
1:30,215
1:33,424
1:33,880
1:33,942
1:34,506
1:34,983
1:41,073
1:41,760
1:45,472
1:46,166
1:47,069
1:48,340
1:48,707
1:49,684
1:52,570
2:07,769
2:15,398
2:27,104
2:27,404
2:46,010

4.5

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Listata la : 12/10/21 10:08:18 AM Afisata la

Comisar Sportiv
Daniel UNGUR

Comisar Sportiv
Florin CALANGEA



TROFEUL

QuuD

AUDI BRASOV

Consiliul Judetean
Brasov

Campionatul National de Viteza in Coasta 2021

Trofeul Audi Brasov 2021

09/10/21 - 10/10/21

Clasament Final Oficial

L AS

FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Grupa N
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart } PC  PA ‘ TOT
Realizat
1 31 Calin MANITIU Subaru Impreza N 4 2:30,764 2:31,739 5:02,503 119.01km/F 25 3 28
2 81 Claudiu Nicolae ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 N4 2:39,484  2:39,316  5:18,800 16,297 18 2 20
3 511 Tudor Adrian POP Mitsubishi Lancer Evo 9 N4 2:40,818 2:40,157 5:20,975 18,472
4 645 Constantin TUDOSE Renault Clio Rally5 N1 2:44,481 2:43,655 5:28,136 25,633
5 525 Vlad COLCERIU Renault Clio Rally5 N1 2:46,398  2:45,743  5:32,141 29,638
6 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 1,6 N1 2:53,068 2:51,163  5:44,231 41,728 15 15
7 47 Costin POPESCU Honda Civic N1 2:56,788  3:00,278  5:57,066 54,563 12 12
8 415 Antal BIRO Suzuki Swift N1 2:59,490 2:58,748  5:58,238 55,735
9 522 Gabriel Dan NECULA Suzuki Swift Sport N1 3:02,151 2:59,957  6:02,108 59,605
10 685 Bogdan TALASMAN Suzuki Swift N1 3:01,668  3:00,896 6:02,564 1:00,061
11 82 Alin CRISTEA Citroen Saxo N1 3:01,023  3:02,644 6:03,667 1:01,164 10 10
12 59 Dragos Mihai DANAILA  Suzuki Swift N1 3:04,290 3:09,866 6:14,156 1:11,653 8 8
13 524 Nicolae Cosmin PETRE Dacia Logan N1 3:06,683  3:09,070 6:15,753  1:13,250
14 574 Florian Alin OPRITESCU Dacia Sandero N1 3:10,421 3:10,833  6:21,254  1:18,751
15 585 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero N1 3:19,095 3:17,358 6:36,453  1:33,950
16 526 George Alexandru NICOL Dacia Sandero N1 3:22,300 3:21,782  6:44,082 1:41,579
17 557 Cornel Adrian COMAN Renault Twingo RS N1 3:37,819  3:36,875 7:14,694 2:12,191
76 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo 8 N 4 2:33,506 - - 4.5 5 9.5
CNVC - Grupa A
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart w PC  PA ‘ TOT
Realizat
1 678 Istvan SOOS HORTEA  Mitsubishi Lancer Evo 9 A4 2:29,667  2:30,809  5:00,476 119.81km/F
2 45 Adrian SOTINGEANU Mitsubishi Lancer Evo 8 A4 2:36,963  2:39,157  5:16,120 15,644 25 2 27
3 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T19 A1 2:42,219  2:41,184  5:23,403 22,927 18 3 21
4 60 Marc BANCA Peugeot 208 R2 A1 2:41,928 2:42,182  5:24,110 23,634 15 15
5 622 Radu lonut ZABAVA Renault Clio Rally5 A1 2:48,003 2:47,948  5:35,951 35,475
6 56 Botond SZABO Honda Civic TypeR A2 2:48,821  2:49,845  5:38,666 38,190 12 12
7 555 Mihai Aurel BELDIE Peugeot 208 VTI 125 A1 2:51,5624  2:51,937  5:43,461 42,985
8 184 Alexandru POPESCU Citroen C2R2 A1 2:49,968  2:53,589  5:43,557 43,081 10 10
9 35 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI A4 2:52,934  2:52,311 5:45,245 44,769 8 8
10 66 Octavian Florian BERCI  Peugeot 208 R2 A1 2:52,555  2:55,537  5:48,092 47,616 6 6
11 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza A4 2:57,322  2:56,672  5:53,994 53,518 4 4
12 504 George SCHIOPULESCU Renault Clio RS Cup A3 2:58,5678  2:56,997  5:55,575 55,099
13 444 Silviu Cristian PARNUTA Peugeot 206 RC A2 3:00,028 2:57,344  5:57,372 56,896 2 2
14 154 Varga Ovidiu loan COSTE Peugeot 208 R2 A1 3:03,651 2:55,248  5:58,899 58,423 1 1
15 67 Lucian Bogdan HARNAG Honda Civic EP3 TypeR A2 3:01,685  3:00,941 6:02,626 1:02,150
16 562 Razvan George JINGA Renault Clio A2 3:06,861 3:10,163  6:17,024 1:16,548
17 500 Csaba FERENCZ Suzuki Swift Sport A1 3:08,369  3:09,022 6:17,391 1:16,915
18 411 Romeo BOTEZATU Renault Megane A2 3:28,460  3:27,328 6:55,788 1:55,312
19 410 Cristian MATEI Peugeot 206 RC A2 3:26,103  3:29,985 6:56,088 1:55,612
157 Dumitru Catalin TUTUIAN Renault Clio RS Ragnotti A2 2:36,763 - - 625 5 113
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Clasament Final Oficial

Brasov
CNVC - Grupa E2
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp
Realizat
1 122 Costel CASUNEANU Skoda Fabia R5 E2-3000 2:27,013  2:27,760  4:54,773
2 50 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8 E2+3000 2:30,965  2:31,346  5:02,311
3 83 Matei STANCU BMW 320l E2+3000 2:33,085 2:33,648  5:06,733
4 33 Dan MAGHETIU Nissan GTR R35 E2+3000 2:33,410 2:35,923  5:09,333
5 65 Pavel SHENKOV VAZ(Lada) 2107 E2-1600 2:36,572 2:35,780  5:12,352
6 55 Theodoros PERIMENIS Peugeot 106 E2-1600 2:37,127  2:36,506  5:13,633
7 147 Andrei MITRASCA Dacia STCC E2+3000 2:39,533  2:40,299  5:19,832
8 70 Adrian MADUTA Audi A3 TDI E2-3000 2:41,684 2:41,703  5:23,387
9 73 Cosmin GRUBA VW Golf IV E2-2000 2:41,596  2:41,885  5:23,481
10 572 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo E2-3000 2:43,775  2:42,458  5:26,233
11 675 Dragos POPA Subaru Impreza STI E2+3000 2:43,938  2:43,331 5:27,269
12 93 Adrian MANTA Honda Civic E2-1600 2:46,697  2:44,733  5:31,430
13 42 Florin DURCHE Citroen C2 Super1600 E2-1600 2:43,343  2:48,095  5:31,438
14 501 Tudor LOMANARIU BMW 540l E2+3000 2:49,061 2:47,991 5:37,052
15 105 Valentin Gheorghe DOBR Renault Clio Sport E2+3000 2:48,216  2:50,855  5:39,071
16 535 Bogdan Adrian POPESC Dacia Logan E2-1600 2:51,639  2:50,200 5:41,839
17 11 lonut Cosmin ION Dacia Logan RS E2-2000 2:52,614  2:51,183  5:43,797
18 10 Radu BENEA Porsche GT 4 E2+3000 2:32,245  3:13,302  5:45,547
19 541 Catalin IENASEL Mini Cooper S E2-3000 2:52,086  2:54,744  5:46,830
20 455 Sebastian Nicolas SCIRL Peugeot 106 Rally E2-1600 2:55,929  2:53,347  5:49,276
21 537 Loredan Constantin STEF Honda Civic E2-1600 2:54,686 2:57,706 5:52,392
22 519 Cristian CIOBOTEA Renault Clio E2-2000 2:57,176  2:58,571 5:55,747
23 542 Zsolt PATAKFALVI VW Polo GTI E2-1600 3:00,072  2:56,647  5:56,719
24 518 Catalin BALTEANU BMW 325 E2-3000 2:59,301  2:58,951 5:58,252
25 74 Alinioan TROANCA Skoda Fabia TDI E2-3000 3:01,897  3:01,293  6:03,190
26 26 Antonia loana TANASIE VW Golf E2-2000 3:04,690 3:05,067  6:09,757
27 575 Liviu loan TUDOR Peugeot 106 E2-1600 3:06,057  3:08,793  6:14,850
28 34 Mihai ROTARU BMW 320 | E30 E2-2000 3:08,567  3:09,801 6:18,368
53 Adrian Mihaita FRANDOS Mitsubishi Lancer Evo 4 E2+3000 -
38 Andrei SERBAN Skoda Fabia E2-2000 -
101 Horia loan GHEORGHE Mitsubishi Lancer Evo 9 E2+3000 2:35,474 -
29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy E2-3000 -
CNVCI - Categoria I1
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp
Realizat
1 212 Dan SPUDERKA Dacia 1310 Alpine 11 A2 3:13,547  3:13,076  6:26,623
2 230 Bogdan BARBATU Austin Mini Mayfair 11 A1 3:28,196  3:28,371 6:56,567
CNVCI - Categoria 12
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC | Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp
Realizat
1 277 Mihail Barbu ALEXANDR Dacia 1300 12 B2 3:11,246  3:10,353  6:21,599
2 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 12 B1 3:39,968  3:46,034  7:26,002
3 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 12 B1 4:13,664  4:12,051 8:25,715

Ecart }

122.13km/r
07,538
11,960
14,560
17,579
18,860
25,059
28,614
28,708
31,460
32,496
36,657
36,665
42,279
44,298
47,066
49,024
50,774
52,057
54,503
57,619
1:00,974
1:01,946
1:03,479
1:08,417
1:14,984
1:20,077
1:23,595

Ecart }

46.56km/h
29,944

Ecart }

47.17km/h
1:04,403

PC

25

PC

18

Doc.Nr. 5.4
PA‘TOT
5 30
18
15
3 15
10
8
6
4
2
1
2 2
3
PA‘TOT
5 30
3 21
PA‘TOT
5 30
3 21
2 17
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2021

Trofeul Audi Brasov 2021

Clasament Final Oficial

Brasov
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz Nr |Pilot ‘ Automobil
1 44 Alexandru MIREA Radical SR 8 CN/E2-SC 2:13,603
2 2 Silviu DUMITRESCU Ossela PA 2000 EVO CN/E2-SC 2:17,672
3 21 Aurelian ANDRONACHE Speed Car GT 1000R CN/E2-SC 2:30,002
40 Octavian CIOVICA Radical SR 8 CN/E2-SC
20 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo CN/E2-SC
CNVC - Juniori
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘
1 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T19 A1 2:42,219
2 645 Constantin TUDOSE Renault Clio Rally5 N1 2:44,481
3 525 Vlad COLCERIU Renault Clio Rally5 N1 2:46,398
4 56 Botond SZABO Honda Civic TypeR A2 2:48,821
5 66 Octavian Florian BERCI Peugeot 208 R2 A1 2:52,555
6 455 Sebastian Nicolas SCIRL Peugeot 106 Rally E2-1600 2:55,929
7 562 Razvan George JINGA  Renault Clio A2 3:06,861
8 585 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero N1 3:19,095
CNVC - Debutanti
Poz Nr |Pilot Automobil GC  Mansa1 ‘
1 524 Nicolae Cosmin PETRE Dacia Logan N1 3:06,683
2 574 Florian Alin OPRITESCU Dacia Sandero N1 3:10,421
3 585 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero N1 3:19,095
4 526 George Alexandru NICOL Dacia Sandero N1 3:22,300
5 557 Cornel Adrian COMAN Renault Twingo RS N1 3:37,819

2:15,081
2:32,047
2:31,615

2:20,923
2:35,450

Mansa 2

2:41,184
2:43,655
2:45,743
2:49,845
2:55,537
2:563,347
3:10,163
3:17,358

Mansa 2

3:09,070
3:10,833
3:17,358
3:21,782

‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp

Realizat
4:28,684
4:49,719
5:01,617

Realizat
5:23,403
5:28,136
5:32,141
5:38,666
5:48,092
5:49,276
6:17,024
6:36,453

‘ Timp

‘ Timp
Realizat
6:15,753
6:21,254
6:36,453
6:44,082

Ecart } PC

133.99km/r 25

21,035 18
32,933 15
- 4.5

- 2.5
Ecart PC

111.32km/F 12.5
04,733
08,738
15,263 9
24,689 7.5
25,873 6
53,621
1:13,050

Ecart } PC

95.81km/h
05,501
20,700
28,329

Doc.Nr. 5.4
PA‘TOT
3 28
2 20

15
5 95

25
PA‘TOT
25 15
15 105
1 85

6
PA
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Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2021

09/10/21 - 10/10/21

Brasov

Poz Nr

55
70
121
73
60
572
645
93
9 42
525
11 622
56
105
535
555
184
17 N
80
35
66
21 455
537
504
519
542
47
444
415
154
522
31 685

0 N OB WN -~

Pilot

Theodoros PERIMENIS
Adrian MADUTA

Matei VOICU

Cosmin GRUBA

Marc BANCA

Andrei Florin PRECUP
Constantin TUDOSE
Adrian MANTA

Florin DURCHE

Vlad COLCERIU

Radu lonut ZABAVA
Botond SZABO

Valentin Gheorghe DOBR
Bogdan Adrian POPESC
Mihai Aurel BELDIE
Alexandru POPESCU
lonut Cosmin ION
Alexandru KREPELKA
Ciprian Daniel LUPU
Octavian Florian BERCI
Sebastian Nicolas SCIRL
Loredan Constantin STEF
George SCHIOPULESCU
Cristian CIOBOTEA

Zsolt PATAKFALVI
Costin POPESCU

Silviu Cristian PARNUTA
Antal BIRO

Consiliul Judetean
Brasov

L AS

FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

Trofeul Audi Brasov 2021

Clasament Final Oficial
CNVC - 2FWD

Automobil

Peugeot 106

Audi A3 TDI

Ford Fiesta R2T19
VW Golf IV

Peugeot 208 R2
Seat Toledo
Renault Clio Rally5
Honda Civic

Citroen C2 Super1600
Renault Clio Rally5
Renault Clio Rally5
Honda Civic TypeR
Renault Clio Sport
Dacia Logan
Peugeot 208 VTI 125
Citroen C2R2

Dacia Logan RS
Honda Civic 1,6
VW Golf 6 GTI
Peugeot 208 R2
Peugeot 106 Rally
Honda Civic

Renault Clio RS Cup
Renault Clio

VW Polo GTI
Honda Civic
Peugeot 206 RC
Suzuki Swift

Varga Ovidiu loan COSTE Peugeot 208 R2

Gabriel Dan NECULA
Bogdan TALASMAN
Lucian Bogdan HARNAG
Alin ioan TROANCA

Alin CRISTEA

Antonia loana TANASIE
Dragos Mihai DANAILA
Liviu loan TUDOR
Nicolae Cosmin PETRE
Razvan George JINGA
Csaba FERENCZ
Florian Alin OPRITESCU
Sabrina Nora CAMARDA
George Alexandru NICOL
Romeo BOTEZATU
Cristian MATEI

Cornel Adrian COMAN

Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift
Honda Civic EP3 TypeR
Skoda Fabia TDI
Citroen Saxo

VW Golf

Suzuki Swift
Peugeot 106
Dacia Logan
Renault Clio

Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Renault Megane
Peugeot 206 RC
Renault Twingo RS

‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

E2-1600
E2-3000
A1
E2-2000
A1
E2-3000
N1
E2-1600
E2-1600
N1
A1
A2
E2+3000
E2-1600
A1
A1
E2-2000
N1
A4
A1
E2-1600
E2-1600
A3
E2-2000
E2-1600
N1
A2
N1
A1
N1
N1
A2
E2-3000
N1
E2-2000
N1
E2-1600
N1
A2
A1
N1
N1
N1
A2
A2

2:37,127
2:41,684
2:42,219
2:41,596
2:41,928
2:43,775
2:44,481
2:46,697
2:43,343
2:46,398
2:48,003
2:48,821
2:48,216
2:51,639
2:51,524
2:49,968
2:52,614
2:53,068
2:52,934
2:52,555
2:55,929
2:54,686
2:58,578
2:57,176
3:00,072
2:56,788
3:00,028
2:59,490
3:03,651
3:02,151
3:01,668
3:01,685
3:01,897
3:01,023
3:04,690
3:04,290
3:06,057
3:06,683
3:06,861
3:08,369
3:10,421
3:19,095
3:22,300
3:28,460
3:26,103

2:36,506
2:41,703
2:41,184
2:41,885
2:42,182
2:42,458
2:43,655
2:44,733
2:48,095
2:45,743
2:47,948
2:49,845
2:50,855
2:50,200
2:51,937
2:53,589
2:51,183
2:51,163
2:52,311
2:55,537
2:563,347
2:57,706
2:56,997
2:58,571
2:56,647
3:00,278
2:57,344
2:58,748
2:55,248
2:59,957
3:00,896
3:00,941
3:01,293
3:02,644
3:05,067
3:09,866
3:08,793
3:09,070
3:10,163
3:09,022
3:10,833
3:17,358
3:21,782
3:27,328
3:29,985

Timp
Realizat
5:13,633
5:23,387
5:23,403
5:23,481
5:24,110
5:26,233
5:28,136
5:31,430
5:31,438
5:32,141
5:35,951
5:38,666
5:39,071
5:41,839
5:43,461
5:43,557
5:43,797
5:44,231
5:45,245
5:48,092
5:49,276
5:52,392
5:55,575
5:55,747
5:56,719
5:57,066
5:57,372
5:58,238
5:58,899
6:02,108
6:02,564
6:02,626
6:03,190
6:03,667
6:09,757
6:14,156
6:14,850
6:15,753
6:17,024
6:17,391
6:21,254
6:36,453
6:44,082
6:55,788
6:56,088

Ecart } PC

114.78km/r 25

09,754
09,770
09,848
10,477
12,600
14,503
17,797
17,805
18,508
22,318
25,033
25,438
28,206
29,828
29,924
30,164
30,598
31,612
34,459
35,643
38,759
41,942
42,114
43,086
43,433
43,739
44,605
45,266
48,475
48,931
48,993
49,557
50,034
56,124
1:00,523
1:01,217
1:02,120
1:03,391
1:03,758
1:07,621
1:22,820
1:30,449
1:42,155
1:42,455

18
15
12
10

Doc.Nr. 5.4

PA ‘ TOT

2

27
18
15
12
10

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
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UNGUR

Listata la : 12/10/21 10:08:19 AM Afisata la ....................

Comisar Sportiv

Florin CALANGEA



09/10/21 - 10/10/21

TROFEUL

Campionatul National de Viteza in Coasta 2021

Consiliul Judetean

£
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Brasov

Trofeul Audi Brasov 2021

Clasament Final Oficial

L AS

FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVC - 2FWD
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA | TOT
Realizat
38 Andrei SERBAN Skoda Fabia E2-2000 - - 3 3
157 Dumitru Catalin TUTUIAN Renault Clio RS Ragnotti A2 2:36,763 - - 6.25 5 113
CNVC - Diesel
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 70 Adrian MADUTA Audi A3 TDI E2-3000 2:41,684  2:41,703  5:23,387 111.32km/r 125 25 15
2 572 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo E2-3000 2:43,775  2:42,458  5:26,233 02,846
3 74 Alinioan TROANCA Skoda Fabia TDI E2-3000 3:01,897  3:01,293  6:03,190 39,803 9 15 105
CNVC - Grupa S20
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 621 Andrei GIRTOFAN Skoda Fabia R5 S20 2:29,171 2:29,093  4:58,264 120.7km/h
2 (ﬂ17AnidreiCéS(iAV7AL7 B 7Skiodai FabaR5 87207 72§1,§937 /307,079 538472 40208
605 Cristian DOLOFAN Citroen C3 Rally 2 S20 - -
CNVC - Grupa GT
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 62 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 Cup GT 2:23,565  2:26,169  4:49,734 124.25km/r 125 1.5 14
2 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge Evo GT 2:24,326  2:27,762  4:52,088 02,354 9 25 115
737 22 7Flcirin7\/07ICLi - 7Feiraﬂ4578 Cihaﬂengei - (ET B 72:§5,§377 3 377,9§87 §:1i5§ B 273,77917 75 j B EL.5
CNVC - Dacia Revival
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 277 Mihail Barbu ALEXANDR Dacia 1300 12 B2 3:11,246  3:10,353  6:21,599 47.17km/h 30 8 38
2 212 Dan SPUDERKA Dacia 1310 Alpine 11 A2 3:13,547  3:13,076  6:26,623 05,024 24 8 32
3 560 Robert lulian ADAM Dacia 1410 Sport Dacia Rev 3:20,783  3:17,280 6:38,063 90.44km/h 4 4
4 270 Adrian Nicolae VOICU Dacia 1310L Dacia Rev 3:19,768  3:20,557  6:40,325 02,262 21 6 27
5 250 Liviu SAVU Dacia 1310 Dacia Rev  3:26,651 3:23,946  6:50,597 12,534 19 7 26
6 287 Krisztian OROSZ Dacia 1300 Dacia Rev 3:31,780  3:34,173  7:05,953 27,890 17 4 21
7 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 12 B1 3:39,968  3:46,034  7:26,002 1:04,403 15 4 19
8 263 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Rev 3:45,446  3:44,501 7:29,947 51,884 13 5 18
9 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 12 B1 4:13,664  4:12,051 8:25,715 2:04,116 11 4 15
CNVC - Automobile Electrice
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 177 Sorin GHISOI Mini Cooper SE Electric  2:53,728  2:55,643  5:49,371 103.04km/F 125 25 15
2 37 Dominic MARCU Mini Cooper SE Electric  3:04,767  3:05,677  6:10,444 21,073 9 1.5 105

Presedinte CCS
Laurentiu OROS
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Consiliul Judetean
Brasov FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2021

Trofeul Audi Brasov 2021

09/10/21 - 10/10/21 - . =
Clasament Final Oficial

Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa N1
Poz| Nr |Pilot ‘ Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart } PC  PA ‘TOT
Realizat
1 645 Constantin TUDOSE Renault Clio Rally5 N1 2:44,481  2:43,655 5:28,136 109.71km/r
2 525 Vlad COLCERIU Renault Clio Rally5 N1 2:46,398  2:45,743  5:32,141 04,005
3 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 1,6 N1 2:53,068 2:51,163  5:44,231 16,095 125 5 175
4 47 Costin POPESCU Honda Civic N1 2:56,788  3:00,278  5:57,066 28,930 9 3 12
5 415 Antal BIRO Suzuki Swift N1 2:59,490 2:58,748  5:58,238 30,102
6 522 Gabriel Dan NECULA Suzuki Swift Sport N1 3:02,151 2:59,957  6:02,108 33,972
7 685 Bogdan TALASMAN Suzuki Swift N1 3:01,668 3:00,896 6:02,564 34,428
8 82 Alin CRISTEA Citroen Saxo N1 3:01,023  3:02,644 6:03,667 35531 75 2 95
9 59 Dragos Mihai DANAILA  Suzuki Swift N1 3:04,290 3:09,866  6:14,156 46,020 6 6
10 524 Nicolae Cosmin PETRE Dacia Logan N1 3:06,683  3:09,070  6:15,753 47,617
11 574 Florian Alin OPRITESCU Dacia Sandero N1 3:10,421 3:10,833  6:21,254 53,118
12 585 Sabrina Nora CAMARDA Dacia Sandero N1 3:19,095 3:17,358 6:36,453 1:08,317
13 526 George Alexandru NICOL Dacia Sandero N1 3:22,300  3:21,782  6:44,082 1:15,946
14 557 Cornel Adrian COMAN Renault Twingo RS N1 3:37,819  3:36,875 7:14,694 1:46,558
CNVC - Clasa N4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansai ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart } PC | PA ‘ TOT
Realizat
1 31 Calin MANITIU Subaru Impreza N4 2:30,764  2:31,739  5:02,503 119.01km/F 125 3 155
2 81 Claudiu Nicolae ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 N 4 2:39,484  2:39,316  5:18,800 16,297 9 2 11
3 511 Tudor Adrian POP Mitsubishi Lancer Evo 9 N 4 2:40,818 2:40,157 5:20,975 18,472
76 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo 8 N 4 2:33,506 - - 225 5 7.25
CNVC - Clasa A1
Poz Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart J PC | PA ‘ TOT
Realizat
1 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T19 A1 2:42,219  2:41,184  5:23,403 111.32km/t 25 5 30
2 60 Marc BANCA Peugeot 208 R2 A1 2:41,928 2:42,182  5:24,110 00,707 18 3 21
3 622 Radu lonut ZABAVA Renault Clio Rally5 A1 2:48,003  2:47,948  5:35,951 12,548
4 555 Mihai Aurel BELDIE Peugeot 208 VTI 125 A1 2:51,524  2:51,937  5:43,461 20,058
5 184 Alexandru POPESCU Citroen C2R2 A1 2:49,968  2:53,589  5:43,557 20,154 15 15
6 66 Octavian Florian BERCI Peugeot 208 R2 A1 2:52,655  2:55,537 5:48,092 24,689 12 2 14
7 154 Varga Ovidiu loan COSTE Peugeot 208 R2 A1 3:03,651 2:55,248 5:58,899 35496 10 10
8 500 Csaba FERENCZ Suzuki Swift Sport A1 3:08,369  3:09,022  6:17,391 53,988
CNVC - Clasa A2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC | Mansa1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart } PC | PA ‘ TOT
Realizat
1 56 Botond SZABO Honda Civic TypeR A2 2:48,821  2:49,845  5:38,666 106.3km/h 25 3 28
2 444 Silviu Cristian PARNUTA Peugeot 206 RC A2 3:00,028 2:57,344  5:57,372 18,706 18 2 20
3 67 Lucian Bogdan HARNAG Honda Civic EP3 TypeR A2 3:01,685 3:00,941 6:02,626 23,960 15 15
4 562 Razvan George JINGA  Renault Clio A2 3:06,861 3:10,163  6:17,024 38,358
5 411 Romeo BOTEZATU Renault Megane A2 3:28,460 3:27,328 6:55,788 1:17,122 12 12
6 410 Cristian MATEI Peugeot 206 RC A2 3:26,103  3:29,985 6:56,088 1:17,422 10 10
157 Dumitru Catalin TUTUIAN Renault Clio RS Ragnotti A2 2:36,763 - - 625 5 113
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Laurentiu OROS Daniel UNGUR Florin CALANGEA

Listata la : 12/10/21 10:08:19 AM Afisata la ....................
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2021

09/10/21 - 10/10/21

Consiliul Judetean
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FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

Trofeul Audi Brasov 2021

Clasament Final Oficial

Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa A3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA | TOT
Realizat
~ 1 504 George SCHIOPULESCU Renault ClioRSCup A3 2:58,578  2:56,997 555,575 101.24km/r
CNVC - Clasa A4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA | TOT
Realizat
1 678 Istvan SOOS HORTEA  Mitsubishi Lancer Evo 9 A4 2:29,667  2:30,809  5:00,476 119.81km/k
2 45 Adrian SOTINGEANU Mitsubishi Lancer Evo 8 A4 2:36,963  2:39,157  5:16,120 15,644 125 5 175
3 35 Ciprian Daniel LUPU VW Golf 6 GTI A4 2:52,934  2:52,311 5:45,245 44,769 9 3 12
4 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza A4 2:57,322  2:56,672  5:53,994 53,518 75 2 95
CNVC - Clasa E2-SH-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA | TOT
Realizat
1 65 Pavel SHENKOV VAZ(Lada) 2107 E2-1600 2:36,572  2:35,780  5:12,352 115.25km/t 25 5 30
2 55 Theodoros PERIMENIS Peugeot 106 E2-1600 2:37,127  2:36,506  5:13,633 01,281 18 3 21
3 93 Adrian MANTA Honda Civic E2-1600 2:46,697  2:44,733  5:31,430 19,078 15 15
4 42 Florin DURCHE Citroen C2 Super1600 E2-1600 2:43,343  2:48,095  5:31,438 19,086 12 2 14
5 535 Bogdan Adrian POPESC Dacia Logan E2-1600 2:51,639  2:50,200  5:41,839 29,487
6 455 Sebastian Nicolas SCIRL Peugeot 106 Rally E2-1600 2:55,929  2:53,347  5:49,276 36,924 10 10
7 537 Loredan Constantin STEF Honda Civic E2-1600 2:54,686 2:57,706 5:52,392 40,040
8 542 Zsolt PATAKFALVI VW Polo GTI E2-1600 3:00,072  2:56,647  5:56,719 44,367
9 575 Liviu loan TUDOR Peugeot 106 E2-1600 3:06,057 3:08,793  6:14,850 1:02,498
CNVC - Clasa E2-SH-2000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecat | PC | PA | TOT
Realizat
1 73 Cosmin GRUBA VW Golf IV E2-2000 2:41,596  2:41,885  5:23,481 111.29km/t 25 3 28
2 11 lonut Cosmin ION Dacia Logan RS E2-2000 2:52,614  2:51,183  5:43,797 20,316 18 2 20
3 519 Cristian CIOBOTEA Renault Clio E2-2000 2:57,176  2:58,571 5:55,747 32,266
4 26 Antonia loana TANASIE VW Golf E2-2000 3:04,690 3:05,067  6:09,757 46,276 15 15
5 34 MihaiROTARU ~ BMW 3201E30 ~ E2-2000 3:08,567  3:09,801 6:18,368 54,887 12 12
_ _ 38 Andrei SERBAN __ SkodaFabia _ _~_ E22000 - _ _ _- ___5_5
CNVC - Clasa E2-SH-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 122 Costel CASUNEANU Skoda Fabia R5 E2-3000 2:27,013  2:27,760  4:54,773 122.13km/t 25 5 30
2 70 Adrian MADUTA Audi A3 TDI E2-3000 2:41,684  2:41,703  5:23,387 28,614 18 3 21
3 572 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo E2-3000 2:43,775  2:42,458  5:26,233 31,460
4 541 Catalin IENASEL Mini Cooper S E2-3000 2:52,086  2:54,744  5:46,830 52,057
5 518 Catalin BALTEANU BMW 325 E2-3000 2:59,301 2:58,951 5:58,252  1:03,479
6 74 Alnioan TROANCA  Skoda FabiaTDI ~  [E2-3000 3:01,897 3:01,293 6:03,190 1:08417 15 15
29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy E2-3000 - - 2 2

Presedinte CCS
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv

Daniel

UNGUR

Listata la : 12/10/21 10:08:19 AM Afisata la ....................
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FEDERATIA ROMANA DE AUTOMOBILISM SPORTIV

Brasov Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa E2-SH+3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 | Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA | TOT
Realizat
1 50 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8 E2+3000 2:30,965 2:31,346 5:02,311 119.08km/F 25 25
2 83 Matei STANCU BMW 320l E2+3000 2:33,085 2:33,648  5:06,733 04,422 18 2 20
3 33 Dan MAGHETIU Nissan GTR R35 E2+3000 2:33,410 2:35,923  5:09,333 07,022 15 5 20
4 147 Andrei MITRASCA Dacia STCC E2+3000 2:39,533  2:40,299  5:19,832 17,521 12 12
5 675 Dragos POPA Subaru Impreza STI E2+3000 2:43,938  2:43,331 5:27,269 24,958
6 501 Tudor LOMANARIU BMW 540l E2+3000 2:49,061 2:47,991 5:37,052 34,741
7 105 Valentin Gheorghe DOBR Renault Clio Sport E2+3000 2:48,216  2:50,855  5:39,071 36,760 10 10
8 10 Radu BENEA Porsche GT 4 E2+3000 2:32,245  3:13,302  5:45,547 43,236 8 3 11
53 Adrian Mihaita FRANDOS Mitsubishi Lancer Evo 4 E2+3000 - -
101 Horia loan GHEORGHE Mitsubishi Lancer Evo 9 E2+3000 2:35,474 - - 3.75 3.75
CNVCI - Clasa A1+B1
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat
1 230 Bogdan BARBATU Austin Mini Mayfair 11 A1 3:28,196  3:28,371 6:56,567 43.21km/h 25 5 30
2 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 12 B1 3:39,968  3:46,034  7:26,002 29,435 18 3 21
~ 3 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX 12 B1 4:13,664  4:12,051 8:25,715 1:29,148 15 2 17
CNVCI - Clasa A2+B2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 277 Mihail Barbu ALEXANDR Dacia 1300 12 B2 3:11,246  3:10,353  6:21,599 47.17km/h 25 3 28
2 212 Dan SPUDERKA Dacia 1310 Alpine 11 A2 3:13,547  3:13,076  6:26,623 05,024 18 5 23
Dacia Revival - Grupa 1
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 211 Gabriel CONDURIS Dacia 1310 12 B1 3:39,968  3:46,034  7:26,002 40.36km/h 21 7 28
2 263 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Rev 3:45,446  3:44,501 7:29,947 80.01km/h 18 9 27
~ 3 260 Neculae Valentin NEMTA Dacia 1310 TLX ~ [12B1  4:13,664  4:12,0561 825715 59,713 15 6 21
Dacia Revival - Grupa 2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 277 Mihail Barbu ALEXANDR Dacia 1300 12 B2 3:11,246  3:10,353  6:21,599 47.17km/h 21 7 28
2 212 Dan SPUDERKA Dacia 1310 Alpine 11 A2 3:13,547  3:13,076  6:26,623 05,024 18 8 26
3 270 Adrian Nicolae VOICU Dacia 1310L Dacia Rev 3:19,768 3:20,557 6:40,325 89.93km/h 15 4 19
4 250 Liviu SAVU Dacia 1310 Dacia Rev  3:26,651 3:23,946 6:50,597 10,272 12 6 18
5 287 Krisztian OROSZ Dacia 1300 Dacia Rev 3:31,780 3:34,173 7:05,953 25,628 10 4 14

Presedinte CCS

Laurentiu OROS
Listata la : 12/10/21
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